



## Ordförandebeslut gällande möten med de utskott och råd som kommunstyrelsen inrättat

### Sammanfattning

Hela landet är just nu mitt uppe i krishantering med anledning av smittspridning av Corona-viruset. Lunds kommun följer aktivt händelseutvecklingen och har en god hantering av situationen. Organisationen förbereder sig kontinuerligt för att med omedelbar verkan kunna ändra inriktning utifrån att myndigheternas rekommendationer ändras. För delar av kommunens verksamhet är läget ansträngt. Kommunkontoret har sedan en tid tillbaka aktiverat krisledningsgrupp och en stab har resurssatts för att kunna hantera situationen. Ett stort antal medarbetare inom samtliga förvaltningar arbetar intensivt för att klara att bedriva verksamheten vidare så normalt som möjligt.

Krisledningsgruppen har framfört önskemål om att minska antal sammanträden under den närmaste tiden. Anledningen är den belastning som för närvarande råder i organisationen. Fokus ligger på att upprätthålla verksamheterna. Kapaciteten att bereda ärenden begränsas därmed. Pågående arbete i utskotten kommer därför att pausas och tidplaner för utredningar, program, planer kommer att revideras.

Mot bakgrund av belastningen i organisationen och det fokus som just nu råder på att klara av att upprätthålla verksamheten bör antalet sammanträden och möten under den närmaste tiden begränsas. Kommunstyrelsens arbetsutskott håller sina möten som vanligt men övriga av kommunstyrelsens utskott pausas till och med den 30 april 2020.

### Beslut

Att kommunstyrelsens arbetsgivareutskott, kommunstyrelsens miljö- och hälsoutskott samt kommunstyrelsens upphandlingsutskott ställs in under mars-april och återupptas fr om den 1 maj 2020,

2020-03-18

Diarienummer

KS 2020/0305

Att samtliga möten med de råd som kommunstyrelsen inrättat (funktionshinderrådet, pensionärsrådet, studentrådet och integrationsrådet) ställs in under mars-april och återupptas fr om den 1 maj 2020.

### **Hänvisningar till delegationsordningen**

Kommunstyrelsens delegationsordning Ö:1 (beslut i brådskande ärenden)

### **Beslutande**



Philip Sandberg

Kommunstyrelsens ordförande

*Beslut expedieras till:*

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens utskott och nämnder